	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад першої настановної сесії: група ЗФМБГ-3.
	

	Час
	Понеділок, 27.01.20
	Вівторок, 28. 01.20
	Середа, 29. 01.20
	Четвер,  30. 01.20
	П’ятниця, 31. 01.20
	Субота, 01. 02.20

	3-4
	1000-1120
	
	Інженерна геодезія
іспит СТ604
	Вища математика
іспит СТ322
	Хімія
залік СТ432
	
	

	5-6
	1140-1300
	Технічна механіка рідини і газу
залік СТ225
	Теоретична механіка
іспит ГС501
	Фізика
іспит а206
	Інформатика, 
обчислювальна техніка
залік в232
	
	

	7-8
	1310-1430
	Основи PR технологій
залік ГС406
	Технічна теплофізика огорождуючих

конструкцій  будівель і споруд
залік К203
	Вступ до будівельної 

справи

залік а 439
	Міські вулиці  і дороги
залік К222
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вступ до будівельної справи
	1,5
	45
	6
	6
	 
	 
	39
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Чабаненко Петро Миколайович

	Вища математика
	5,0
	150
	12
	6
	 
	6
	138
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	Лесечко Олександр Васильович

	Фізика
	4,0
	120
	8
	4
	 
	4
	112
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	Максименюк Яків Олександрович / Вілінська Людмила Миколаївна

	Хімія
	1,8
	54
	6
	4
	 
	2
	48
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Семенова Світлана Володимирівна

	Теоретична механіка 
	4,0
	120
	12
	6
	 
	6
	108
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	Казаченко Тетяна Олександрівна

	Інформатика, обчислювальна техніка
	2,5
	75
	8
	2
	 
	6
	67
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Окара Діана Василівна

	Технічна механіка рідини і газу
	1,7
	51
	6
	4
	 
	2
	45
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Голубова Дар’я Олександрівна

	Інженерна геодезія
	4,5
	135
	14
	6
	 
	8
	121
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	Юрковський Ростислав Георгійович / Захарчук Віта Вікторівна

	Міські вулиці  і дороги
	2,5
	75
	8
	4
	 
	4
	67
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	Ващинська Олена Андріївна

	Технічна теплофізика огорождуючих 

конструкцій  будівель і споруд
	2,5
	75
	8
	6
	 
	2
	67
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	Керш Володимир Якович

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


